fimo AnglU Rege Confanguinco noilro

Cariflimo, five cjusOratoribusConimif-

fariis aut Deputatis, Literas validas Ac

efficaces pro Parte noftra Tradendi, ali-

afque confimilis efledus Ac vigoris ab

iplo vel eis Petendi Ac Recipiendi plc-

namqiic praterca Potcftaiem Juramen-
tum in Animam noflram Pra.-ftandi quod
tenebinms 3c adimplebimus rcalitcr Ac

cum cffedu omnia Ac fingula qm-e in

prxxJidis Ac circa ca Nomine noftro con-

cordabunt, convenient, jurabunt, firma-

bunt, Ac concludent, ac quod illa ratifi-

cabimus, Ac nullo unquam tempore re-

vocabimus, nec contra ca vcl eorum ali-

quod faciemus vel quovis pado venie-

mus, fimileque Juramentum a dido Re-

ge Aitglt£ Confanguinco nollro Carifli-

nioprslhri Videndi, Petendi, Ac Exi-

gctidi,

Ac generaliter omnia Ac lingula Fa-

ciendi, Excercendi, Ac Expediendi, cum
luis incidentibus, emergentibus, deppen-

dentibus, Ac connexis quibufeunque, cu- A.D. 1718.

jufcunquc Natura: fcu Importantia: fuc-

rint, qua; in Pracmiflis vcl aliquo Pra:-

miilorum nccclfaria fuerint fcu quomo-
dolibet opportuna, etiam ii talia fuerint

qu« de fua Natura ad ca perficienda

Mandatum exigunt magis fpeciale qudra

Pra:fcntibus Iit cxprcllum. Ac qua; No-
bis facere liceret fi Pramiflis pcrfonaliter

pr*fcnics intcrejlemus ^

Promittentes, bon^ Fide Ac in Verbo

Regio, Nos Rarum, Gratum, Ac Fir-

mum hsbituros id rotum quicquid per

d idos Oratores, G)ramiffario5, Procu-

ratores, Nuncios, Ac Deputatos nodros,

fcu eorum queracunque, Adum, Ge-
ftum. Conventum, Juratum, aut Fadum
fuerit in Prsmiliis, Ac comra ca vcl ip-

forum aliqua nullo modo contravenire*,

immo ipfa manutenere, Ac inviolabiliter •
obfcrvare,ac per Literas noftras Patentes

confirmare.
•

In cujus rei Tellimonium Priefenti-

bus hiis, Manunollra lignatis, Sigillum

nollrum duximus apponendum.

Dat. Andegave». Die ultimo Menfis

Julii, Anno Domini Millcfimo Quin-
gentclimo Decimo odavo, Ac Regni no-

liri Quarto.

Francoys.

Per Regem Ducem Medht.

Super Plicamf

Hedoyn.

Suh SigfUo Mdgio Cerst olbt a duplici

cauda Pergamett.r pendente.

Ad Tranandum de Mutm Congreffu.

A. D- 1518. '^RancifcHSy Dei gratia, Framcornm

«..""VV-* ^ Rex, Mediolani Dux, dt'Ge»ua
ic. n. Dominus univerfis Ac fingulis

fxAui9£r. qaoruin Notitias pnfentes Litterje

pervenerim, Salutem.

Noium ficimsti quod Nos,

Dc Fidelitate, Induftria, Ac provida

Cirrumfpedionc, Dilcdorum & Fide-

lium Confiliariorum noftrorum , Gui~

Icrmi Qou^crDomiVii dc Boniveto Mili-

tis nodri Ordinis ncaimi Cambcllani